



ל"ג בעומר באתרי הקמפינג והאטרקציות המומלצות לכל המשפחה

Posted on 19 במאי 2019 by שוש להב



הצעות לבילוי משפחתי בקמפינגים ברחבי הארץ: לחופי הכינרת או לגדות החצבני? בנווה מדבר או בפארק לאומי? לצד אגם או עם בעלי חיים? שפע היצע לבחירה

Categories: מה חדש?, כחול לבן, ראשי

Tag: [לג בעומר](#)

ל"ג בעומר, הוא חג המדורות והמנגלים, מהווה הזדמנות למשפחות לטייל, לבלות וללון בחיק הטבע. בשנים האחרונות הקהל הישראלי מנצל את יום החופשה לטובת לינה בשטח, לצד קיום פעילויות ואטרקציות נוספות. לפניכם המלצות לכייף משפחתי במרחבי ישראל. תבחרו את הקמפינג המועדף וצאו יחדיו לכייף בחג המדליק הזה.

חוף סוסיתא בכינרת:

חוף סוסיתא הינו חוף יפהפה בכנרת, הנמצא צפונית לעין גב, לאורכו של מפרץ, במקום שטוף שמש ורוח. החוף זרוע בתשתית טבעית של חול ואבנים קטנות הנמשכות עד לקו המים. לאורכו של החוף נטועה שדרת איקליפטוסים המעניקים צל. ביניהם פרוסות סככות צל נוספות. חניון סוסיתא הינו מקום מתאים במיוחד לחופשה ובילוי משפחתי



בחיק הטבע. ניתן להקים בו אוהלים ומתקני קמפינג אחרים. בחניון סוסיתא קיימת הקפדה על השקט. מתאים לקמפינג בכנרת.

מחיר: לכניסת רכב פרטי - חניית יום עד 23:00 - 65 ₪. חניית לילה - 100 ₪.

אטרקציות בסביבה: בנמל עין גב - "הנגריה של סבא יוסי", סיור ברכבת זעירה בקיבוץ, הפלגה בכינרת מהמזח בנמל עין גב, בית הפרי, גלרית האמנים "מינוס מאתיים", מסעדת הדגים בנמל עין גב.

קמפינג לחופי אגם הכינרת. תצלום: רשות הכנרת
חוף צאלון בכינרת - החוף השקט למשפחות:

מדובר באחד מהחופים הקסומים בכינרת ובו חורשות מוצללות, צמחייה ופינות חמד. מדובר בחוף שקט בו נאסרת הכנסת מערכות שמע והשמעת מוזיקה, אך ניתן להבעיר מנגלים. בחוף מתחם המותאם ללינה באוהלים, מדשאות, תאורה, שמשיות, שירותים ומלתחות ואף עמדת הטענת טלפונים ניידים. מבחינת נגישות לנכים - בחוף חניית נכים, שירותים ומלתחות נגישות, פינות פיקניק וברזיות מונגשות. בחוף מזנון המופעל על ידי זכיון. ברשות הכינרת דאגו להסדיר לאורך רצועת החוף מתחמים נרחבים בהם ניתן להקים את אוהלים ללינה, על מדשאות או אדמה.

מחיר: כניסה רגלית - חינם, כניסת רכבים - תשלום לפי שעה, 5.9 לכל שעה בשלוש השעות הראשונות, 2.1 לכל שעה נוספת.

אטרקציות בסביבה: גן לאומי כפר נחום, גן לאומי ושמורת טבע ארבל, שביל סובב כנרת.

בקמפינג מעין הגושרים על החצבני. צילום: באדיבות מעין הגושרים
קמפינג באתר 'קייקי מעין הגושרים' - חניון מעין ברוך - על החצבני:

ב'קייקי מעין-הגושרים', הממוקם על גדות נחל החצבני, לינת שטח לצד מגוון רחב של אטרקציות בסמוך לקו המים, באחת מפינות החמד הקסומות של הגליל. 'חניון מעין ברוך', הינו חניון יום ולילה המאפשר פיקניקים, לינת שטח במרחבים הירוקים על גדות החצבני, בין מדשאות מטופחות, פינות צל ופלגי מים צוננים. בחניון מבני שירותים ומקלחות חדשים שנחנכו זה עתה, בהם מים חמים, שולחנות ישיבה, חנייה מסודרת, נקודות חשמל, תאורה ועוד. לאחרונה נחנכו אוהלי קולמן חדשים מסודרים ומרווחים המתאימים לעד שמונה אנשים. בכל אוהל מזרונים כמספר האנשים, שולחן קק"ל, נקודות חשמל. בנוסף לשלל האטרקציות ובסמוך לקו המים, החניון מותאם להבערת מנגלים ופתוח 24 שעות ביממה, מגודר עם שמירה בשעות היום והלילה (מגיל 3 ומעלה). אתר השייט הצפוני ביותר בירדן בעל הזרימה הטובה ביותר בנחל, ממוקם בסמוך לחניון. פתוח בין השעות 09:30-15:30.

מחיר: לאדם לכניסה למתחם הקמפינג, 80 ₪.

אטרקציות בסביבה: במתחם מסלול קייקים משפחתי הנמשך כ-5 ק"מ, פוד-טראק וספורט אתגרי במגרש פיינטבול הגדול ביותר בארץ, הנחשב ליפה בארץ, מתקיים במתחם מוצל, בתוך חורשת אקליפטוסים וכולל יעדים מבוצרים, מחסות, מקומות מסתור, בונקרים, מבנים ללוחמה בשטח בנוי, אוטובוסים, כלי רכב ועוד.

קמפינג בפארק ספיר בערבה התיכונה. צילום: גלעד ליבני
נווה מדבר בלב הערבה - פארק ספיר:

בכניסה לשוב ספיר שבערבה התיכונה, תחשפו לנווה מדבר קסום בלב המדבר, המשתרע על פני כ- 150 דונם ובו שני מעיינות ומפל קטן, הזורם לאגם הפארק. האתר נסתר מהעין, אך סמוך לכביש הראשי המוביל לאילת. באגם תמצאו ברווזים, מרחבי דשא נרחבים ועצים להצללה והשלמת האווירה. כמו כן, במקום פינות ישיבה ואזורי פיקניק על המים וחניון קרוואנים חדש. כמו כן במקום פסלים של אומניות תושבות הערבה המתארים את החיים במדבר. הפארק נגיש מותאם לציבור הנכים וכולל מבני שירותים ומקלחות, שולחנות ישיבה, חנייה מסודרת, מרחבי דשא מטופחים. המקום פתוח 24 שעות ביממה. כמו כן במקום ניתן הוקם חניון קרוואנים חדש המאפשר לינת קראוונים במחיר סמלי של 150 ₪ ללילה או לחילופין לשכור קראוון.

מחיר: הכניסה חופשית.

אטרקציות בסביבה: מיקו סושי, אוכלים בבית של אבלין ומאיר ביטון, "פיצה פיצה", רוקולוקו ☞ חוות התנינים בערבה,



מדבר בריחה בישוב צוקים, יקב ויינשטיין.



קמפינג במתחם חוות האנטילופות בערבה התיכונה. צילום: רן זיסמן
חוות האנטילופות במושב צופר:

במתחם הלינה של חוות האנטילופות נמצא מתחם קמפינג משודרג ורחב ידיים ל"מתפנקים בשטח". הלינה מתקיימת בסוכות סגורות, מחוממות או מאווררות, בהתאם לעונה בשנה. הסוכות ממוקמות על משטחי בטון ועליהם מחצלות ומזרנים נוחים בשפע. הסוכות ניתנות לחלוקה למתחמים, על פי תיאום מראש. לחלופין, באפשרותכם להקים בעצמכם אוהלים פרטיים בשטחים מוצלים המיועדים למטרה זו. במתחם הקמפינג: מקלחות בהן מים חמים ושירותים נקיים, נקודות חשמל ותאורה הדולקת משך כל הלילה, פינות מנגל ואזורי מדורות מוסדרים, שולחנות פיקניק, מקררים משותפים לאחסון מזון, ברזיות לשתייה ולשטיפת כלים. להנאתכם גם בריכת שכשוך ובה מים מליחים נעימים ומרעננים וסביב לה מזרונים לרביצה, ערסלים תלויים למנוחה ומדשאות.

מחיר: 90 ₪ לאדם. לאורחים הלנים בחווה כניסה חינם למתחם האטרקציה בשעות הפעילות.

אטרקציות בסביבה: קדרייתא - סדנת קדרות, חליל וצליל - סדנת הכנת כלי נגינה, חוות האנטילופות, תיבת נח, גן ירק, מרכז המבקרים "ויידור".



קמפינג בגן לאומי אכזיב. צילום: באדיבות אוצרות הגליל
לינה על קו המים - גן לאומי אכזיב:

הגן הארכיאולוגי, היה ישוב עירוני יהודי עוד בימי בית שני. ברחבי הגן מדשאות רחבות, דקלים, עצי אשל ופיסת חוף יפה. כמו כן לאורך הרצועה שירותים שונים כגון- ברזיות, שירותים, מלתחות, שולחנות וחניון יום ולילה. אתר הקמפינג ממוקם במרחק מספר צעדים מהלגונות, ברכות ים רדודות וברכת ים עמוקות. ניתן ללון באוהלים ולערוך פיקניקים.

מחיר: לינת שטח באוהלים פרטיים 82 ₪ מבוגר - 65 ₪. ילד - 50 ₪.

אטרקציות בסביבה: ראש הנקרה, יקב אכזיב, טרק ים אכזיב, פארק אתגרי עכו, רייזרים בשטח, פארק חבלים ועוד.



קמפינג בפארק האקולוגי אגם מונפורט בגליל המערבי. צילום: יח"צ
מתחם קמפינג לכל המשפחה - אגם מונפורט:

אגם מונפורט, הפארק האקולוגי הראשון בישראל, שוכן בסמוך לעיר מעלות, בלב הגליל המערבי, מוקף מדשאות ומתקני פעילות. משפחות, קבוצות ומטיילים מוזמנים ליהנות ממבחר אטרקציות, בילויים ונופש מהנה לכל הגילאים. במתחם הקמפינג שבאגם, מדשאות רחבות-ידיים, שולחנות קק"ל, מקלחות ושירותים עם מים חמים ומטבח מצויד במקררים, גז, משטחי הכנת מזון וכיורים המאפשרים בישול במקום. כמו כן, פזורים מנגלים לשימוש ברחבי האתר. הלנים מקבלים מזרונים, שולחן ו-4 כסאות לכל משפחה. ניתן ללון באוהל מהבית או לשכור אוהל במקום, בהזמנה מראש. החניון מואר ומגודר וישנה גם פינת הטענה עבור פלאפונים. ההגעה בתיאום מראש בלבד.

מחיר: 89 ₪.

אטרקציות בסביבה: המוזיאון הפתוח בגן התעשייה תפן - תערוכות, אוסף מכוניות קלאסיות ופעילות לילדים, מניאנה 2 חוות שייט ואירוח ימי, GALIL EAT סדנת בישול גלילי, פוצקר 2 מרכז צלילה וסירות טורנדו, שמורת הטבע עין אפק, עכו העתיקה 2 מרכז המבקרים, בית פליאה 2 החוויה הבוכרית,

שמרו על הסביבה, הנוף וניקיון המים ולאסוף את כל האשפה לפחים המיועדים לכך.

חג שמח!